

Nr. Planilha Cliente		Registrado Por		Valor Total	Data								
0095487-1 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CI LEANDRO				553157,71	__/__/__								
ELÉTRICA TEN ÃO "DEUS É PAZ" Orçamento rel_planilha001 01/10/2024 15:05:58 Página(s) 1 / 2													
ELETRICA TENSÃO EIRELI - LTDA				Fone (11) 2548-0947	0095487-1								
R TAMAINDE, 145 - VILA NOVA MANCHESTER				Cnpj 23.392.370/0001-17									
03444000 - SAO PAULO - SP				I.E 140.088.257.113									
eletricatensao@eletricatensao.com.br				www.eletricatensao.com.br									
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE CIENCIAS DA SAUDE DE PORTO				Fone (51)99916-1900	Pedido Cliente								
R SARMENTO LEITE, 245 - CENTRO				Contato									
90050-170 PORTO ALEGRE - RS				Cnpj 92967595000177									
pablobarreiro@ufcspa.edu.br				I.E	ISENTO								
Transportadora		Vendedor		Local Entrega									
0001 - RETIRA		0006 - LEANDRO GUIRADO		R SARMENTO LEITE, 245 - CENTRO									
R TAMAINDE, 145 - VILA NOVA MANCHESTER		Pagto 0075 - A COMBINAR		90050-170 PORTO ALEGRE - RS									
03444000 - SAO PAULO - SP		Portador 0002 - BOLETO											
Frete FOB		Cód.Operacional		Local Cobrança									
Fone01: ?		0002 - VENDA FORA SP		R SARMENTO LEITE,245 - - CENTRO									
Fone02:				90050-170 PORTO ALEGRE - RS									
Seq.	Entrega	Un	Cód.Prod.	Descrição	Cfop	Cst	Ncm	Qtde.	Vlr Unit.	D	Vlr Total	%Ipi	%Icms
001	2 Dias	PC	7348	(*)DISJUNTOR CX MOLDADA 200A FIXO 50KA (EDCM250L3P200A) COD.REFERENCIA[1050] CEST[0106700]	6108	000	85362000	2	436,10		872,20	0,00	12,00
002	2 Dias	PC	2282	(*)DISJUNTOR CX MOLDADA 440-630A AJUST 65KA COD.REFERENCIA[DWB800S630-3DA] CEST[0106700]	6108	000	85362000	1	8780,38		8.780,38	0,00	12,00
003	2 Dias	PC	5266	(*)DISJUNTOR CX MOLDADA ELÉTRICO 1250A DWA1600HE12504 WEG CEST[0106700]	6108	000	85362000	1	21708,00		21.708,00	0,00	12,00
004	2 Dias	PC	7233	(*)INTERRUPTOR DIFERENCIAL DR WEG 40A 30MA 4P TETRAPOLAR RDWH CEST[1200400]	6108	000	85365090	2	152,00		304,00	0,00	12,00
005	2 Dias	PC	7233	(*)INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL BIPOLAR 230VCA 25A 30MA SDR22530 STECK CEST[1200400]	6108	000	85365090	10	116,19		1.161,90	0,00	12,00
006	2 Dias	PC	7233	(*)INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL BIPOLAR 400VCA 63A 30MA SDR26330 STECK CEST[1200400]	6108	000	85365090	5	188,99		944,95	0,00	12,00
007	2 Dias	PC	5744	(*)CHAVE REVERSORA 3P 50A 600V COD.REFERENCIA[TU350E] CEST[1200400]	6108	000	85365090	4	696,77		2.787,08	0,00	12,00
008	2 Dias	PC	2881	(*)QUADRO COMANDO 600X400X200MM COD.REFERENCIA[700.00693] CEST[1200500]	6108	000	85381000	20	793,98		15.879,60	0,00	12,00
009	2 Dias	PC	1966	(*)QUADRO COMANDO 800X600X200MM COD.REFERENCIA[902323] CEST[1200500]	6108	000	85381000	20	1224,20		24.484,00	0,00	12,00
010	2 Dias	PC	9999	BARRAMENTO 370A 36 POLOS DIN TRIF	6108	000	0	10	3653,20		36.532,00	0,00	12,00
011	2 Dias	PC	1886	(*)BARRAMENTO TRIFASICO 24 DISJ UL 150 AMP CEST[1200500]	6108	000	85389090	8	229,00		1.832,00	0,00	12,00
012	2 Dias	PC	9999	KIT BARRAMENTO TRIF 20 MOD 225A TRIF	6108	000	0	10	452,76		4.527,60	0,00	12,00
013	2 Dias	PC	9999	QUADRO QGBT G	6108	000	0	1	89060,00		89.060,00	0,00	12,00
014	2 Dias	PC	9999	QUADRO QGBT C	6108	000	0	1	142740,00		142.740,00	0,00	12,00
015	2 Dias	PC	9999	QUADRO QFNB NOBREAK	6108	000	0	2	26840,00		53.680,00	0,00	12,00
016	2 Dias	PC	9999	QUADRO QFAC1	6108	000	0	1	15128,00		15.128,00	0,00	12,00
017	2 Dias	PC	9999	QUADRO QFAC2	6108	000	0	1	10248,00		10.248,00	0,00	12,00
018	2 Dias	PC	9999	QUADRO INCÊNDIO	6108	000	0	2	21960,00		43.920,00	0,00	12,00
019	2 Dias	PC	9999	QUADRO BOMBAS	6108	000	0	2	34160,00		68.320,00	0,00	12,00
020	2 Dias	PC	9999	QUADRO ELEVADOR	6108	000	0	1	10248,00		10.248,00	0,00	12,00

